[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(2 заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.10.2019

                                №  15-сд
О назначении на должность  главы администрации
муниципального образования

Старопольское  сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области
На основании ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 3 статьи 17 Федерального закона  от 2 марта 2007 года  № 25-фз «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с пунктами 5.10 и 6.4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы  администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 17.09.2019г.  № 7-сд, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по контракту Овлаховского Виталия Олеговича с 21 октября 2019 года, на срок полномочий представительного органа муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Главе муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Жуку А.С. заключить контракт с главой администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Овлаховским Виталием Олеговичем.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                           А.С.Жук